
Speiseplan Kantine GVB Gera 

Der Mitarbeiterpreis setzt sich zusammen aus:

0,50 € Rabatt vom Gasthof Lumpzig & 1,30 € Subventionierung der 

GVB.
Änderungen vorbehalten. Inhaltsstoffe bitte beim Personal erfragen


Inhaber: Gasthof Lumpzig, Madeleine Mörtl, 04626 Lumpzig

Regulärer 
Preis

Mitarbeiter 
Preis

Montag Züricher Geschnetzeltes, Spätzle

Spinat, Kartoffeln, Rührei

Kesselgulasch

6,70 €

6,40 €

4,60 €

4,90 €

4,60 €

4,10 €

Dienstag Jägerschnitzel, Tomatensoße, 

Spirelli

Gebackener Camembert mit 

Preiselbeeren auf buntem Salat

Soljanka mit Brötchen

6,70 €

6,40 €

4,60 €

4,90 €

4,60 €

4,10 €

Mittwoch Rostbrätl, Bratkartoffeln, 

Röstzwiebeln

Krautpfanne mit Hack und Püree

Steckrübeneintopf

7,30 €

6,70 €

4,60 €

5,50 €

4,90 €

4,10 €

Donnerstag Hähnchenschenkel, Klöße und 

Kaisergemüse

Tiegelwurst, Sauerkraut, Kartoffeln

Kartoffel - Linseneintopf

7,30 €

6,70 €

4,60 €

5,50 €

4,90 €

4,10 €

Freitag Woknudeln mit Hähnchen und 

Gemüse

Porreeeintopf

6,70 €

4,60 €

4,90 €

4,10 €

02.02. -  06.02. 


