

Speiseplan Kantine GVB Gera

		Regulärer Preis	Mitarbeiter Preis
Montag	Züricher Geschnetzeltes, Spätzle	6,70 €	4,90 €
	Spinat, Kartoffeln, Rührei	6,40 €	4,60 €
	Kesselgulasch	4,60 €	4,10 €
Dienstag	Jägerschnitzel, Tomatensoße, Spirelli	6,70 €	4,90 €
	Gebackener Camembert mit Preiselbeeren auf buntem Salat	6,40 €	4,60 €
	Soljanka mit Brötchen	4,60 €	4,10 €
Mittwoch	Rostbrätl, Bratkartoffeln, Röstzwiebeln	7,30 €	5,50 €
	Krautpfanne mit Hack und Püree	6,70 €	4,90 €
	Steckrübeneintopf	4,60 €	4,10 €
Donnerstag	Hähnchenschenkel, Klöße und Kaisergemüse	7,30 €	5,50 €
	Tiegelwurst, Sauerkraut, Kartoffeln	6,70 €	4,90 €
	Kartoffel - Linseneintopf	4,60 €	4,10 €
Freitag	Woknudeln mit Hähnchen und Gemüse	6,70 €	4,90 €
	Porreeeintopf	4,60 €	4,10 €

Der Mitarbeiterpreis setzt sich zusammen aus:

**0,50 € Rabatt vom Gasthof Lumpzig & 1,30 € Subventionierung der
GVB.**

Änderungen vorbehalten. Inhaltsstoffe bitte beim Personal erfragen
Inhaber: Gasthof Lumpzig, Madeleine Mörtl, 04626 Lumpzig